MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 155/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 11 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 155/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°   Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão Organizadora da VI Semana da

Educação  e V Seminário de Estágio   do IFSP Campus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDORES SIAPE

 Aline Pereira Lima  (Presidente) 03151***

Aletéia Eleuterio Alves Chevbotar 01114***

Cleber Luiz da Cunha 02292***

Elisangela de Jesus Santos     01138***

José Ricardo Silva 01009***

Juliana Aparecida Ma as Zechi 01117***

Marcos  Roberto Pavani 03304***

Rafael Straio o Mindin 01171***

Tamara de Lima 01352***

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012***

Filippo Gustavo Guinossi de Almeida 02182***

Renan de Jesus Almeida 03319***

Art. 2°  A Semana da Educação ocorrerá no período de 19 a 21 de setembro de 2023, cuja programação já consta no Calendário Acadêmico

de 2022.

Art. 3°  A Comissão será ex nta automa camente, uma vez terminado os trabalhos.

Art. 4°  Cada membro da comissão poderá indicar até 2h semanais em seu plano e relatório individual de trabalho.

Art. 5°  Revogar a PORTARIA Nº 116/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 9 DE AGOSTO DE 2023.

Art. 6°  Convalidar os atos dos membros de 09 de agosto de 2023 até o dia que terminou as a vidades dos membros dessa comissão.

Art. 7°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

Publicado no sí o ins tucional em 11 de outubro de 2023.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 11/10/2023 14:13:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

632215
d6da141b46

PORTARIA Nº 155/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 155/2023 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: